Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2020 № 626
г.Чудово

О проведении
Всероссийского Дня семьи,
любви и верности

В связи с празднованием Всероссийского Дня семьи, любви и верности, а
также на основании методических рекомендаций по проведению мероприятий,
посвященных Дню семьи, любви и верности, направленных комитетом записи
актов гражданского состояния и организационного обеспечения деятельности
мировых судей Новгородской области от 26.06.2020 № ЗМ-451-И, и в целях
продвижения истинных семейных ценностей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую праздничную программу мероприятий, посвя-
щенных Всероссийскому Дню семьи, любви и верности, на территории Чудов-
ского муниципального района.

2. Комитету культуры, спорта и молодежной политики, отделу записи ак-
тов гражданского состояния Администрации Чудовского муниципального рай-
она организовать проведение торжественного мероприятия по вручению меда-
лей «За любовь и верность» юбилярам семейной жизни.

3. Управлению делами организовать информационное освещение празд-
ничных мероприятий.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-5
№ 624-п